
---  ADAY ÖĞRENCİYE KISA NOTLAR  --- 

  NEDEN MESLEKİ EĞİTİMİ SEÇMELİSİN? 

Mesleki eğitimde 2023 Meslekî ilgi ve 
yeteneklerini tespit eden ve çocuklar ile ailelerini 
bu doğrultuda yönlendiren, akademik ders 
yoğunluğunun azaltıldığı, meslekî ders 
içeriklerinin güncellendiği, öğretmenlerin iş 
başında eğitim olanaklarının artırıldığı, ulusal ve 
uluslararası sektör ve kamu finansal 
kaynaklarının kullanımı yoluyla okulların alt yapı 
ve donanımının hızla değişen ve gelişen 
teknolojiyle uyumlu hale getirildiği, mezunlarına 
istihdamda öncelik sağlayan ve farklı ücret 
politikalarının uygulandığı, sektörün meslekî ve 
teknik eğitim süreçlerinde daha fazla yer aldığı, 
sektör liderleri ile iş birliği imkânlarının artırıldığı, 
ulusal ve uluslararası düzeyde sektörel  iş birliği 
protokolleri ve iyi uygulama modeli olabilecek 
projelerin hayata geçirildiği, mezunlarının kendi 
alanlarında yükseköğretime geçişlerini 
sağlayacak bütünleşik bir yapının kurulduğundan 
tercih edilebilir. 

 HANGİ ALANLARDA EĞİTİM 
ALABİLRİSİN? 

141 Meslek Alanı (Bakınız web sitemiz: “Eğitim 
Sistemimiz”) 

 OKULUMUZUN EĞİTİM ŞEKLİ Tam Gün / Tam Gün Tam Yıl Eğitim 

 ÖĞRENCİ PROFİLİMİZ Karma Eğitim 

 PANSİYON İMKÂNI VAR MI? Okula Ait Pansiyonumuz Yoktur.  

 STAJ YERLERİ  
Meslekle İlgili İşletmelerde 12 Ay Sözleşme 
Kapsamında Beceri Eğitimi Yapılmaktadır. 

 NASIL KAYIT YAPTIRABİLİRSİN? 
Okul İşveren Ve Veli Arasında İmzalanan 
Sözleşme İle Kayıt Yapılmaktadır. Kayıt evrakları 
için bakınız web sitemiz: “Başvuru Evrakları” 

 OKULA ULAŞIM  İMKANI? 
Kurumumuz Taşımalı Eğitim Kapsamında 
Değildir. 

 EĞİTİMİN ÖZELLİĞİ  VE  GÖRECEĞİN 
DERSLER? 

Dersler Haftada 1 Gün 10 Saattir ve Genel  
Kültür, Alan Dersleri ve Dal Derslerinden 
Oluşmaktadır. 

 İŞ BULMA İMKANIN NEDİR? 

Kayıt yapan öğrenciler işletmelerle sözleşme 
yaparak mesleki eğitime başladıklarından iş 
imkanı mevcut olup iş çevresini tanıma imkanı 
bulduklarından farklı işletmelerde de istihdam 
edilme şansına sahiptirler. 

 FALİYETLERİMİZ VE UYGULAMA 
ÖRNEKLERİ NELERDİR? 

Okulumuzda sadece teorik eğitim verildiğinden 
uygulamalı eğitimler sözleşme yapılan 
işletmelerce gerçekleştirilmektedir. 

 YÜKSEKÖĞRETİME  GEÇİŞ İMKANIN VAR 
MI?  

 

Öğrencilerimiz isterlerse okulumuzdan mezun 
olduklarında LİSE MEZUNU olabildiklerinden, 
üniversite sınavlarına girme imkanına da 
sahiptirler. 

 BİLGİ ALMAK İÇİN KİMİNLE İLETİŞİME 
GEÇEBİLİRSİN? 
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